

FCMC Holding ApS

Kåstrup Holmevej 21
4400 Kalundborg

CVR-nr. 28 96 34 83

Årsrapport for 2016/17
12. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17/10 2017



dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2016/17	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 2016/17	7
Balance 30. september 2017	8
Noter til årsregnskabet	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	FCMC Holding ApS Kåstrup Holmevej 21 4400 Kalundborg CVR-nr. 28 96 34 83 Hjemstedskommune: Kalundborg
Direktion	Flemming Christensen
Revisor	FN Revision v/ registreret revisor Flemming Nielsen Assentorpvej 17 4295 Stenlille

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 31 som anses for at være tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Som følge af faldende aktiviteter ønsker ledelsen at likvidere selskabet i løbet af vinteren 2017/18.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, udover beslutning om ophør af aktiviteten, som omtalt i ovenstående.

Resultatopgørelse
 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u> tkr.
Bruttoresultat		-7.500	-5
Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed		0	67
Andre finansielle indtægter	1	38.575	3
Andre finansielle udgifter		<u>30</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		31.045	65
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>31.045</u>	<u>65</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Datterselskabsreserve		-66.688	67
Overført resultat		<u>97.733</u>	<u>-2</u>
Disponeret		<u>31.045</u>	<u>65</u>

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2017	2016 tkr.
Kapitalandele i associeret virksomhed	2	0	11
Finansielle anlægsaktiver		0	11
Anlægsaktiver i alt		0	11
Tilgodehavende i associeret virksomhed		0	63
Andre tilgodehavender		108.380	0
Tilgodehavender		108.380	63
Likvider		26.734	27
Likvider i alt		26.734	27
Omsætningsaktiver i alt		135.114	90
Aktiver i alt		135.114	101

Passiver

Anpartskapital		125.000	125
Datterselskabsreserve		0	67
Overført resultat		-966	-99
Egenkapital	3	124.034	93
Gæld til virksomhedsdeltagere		3.580	3
Anden gæld		7.500	5
Kortfristede gældsforpligtelser		11.080	8
Gældsforpligtelser i alt		11.080	8
Passiver i alt		135.114	101

Noter

	2016/17	2015/16	
		tkr.	
1 Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3	
Andre finansielle indtægter	38.575	0	
	<u>38.575</u>	<u>3</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
		tkr.	
2 Kapitalandele i associeret virksomhed			
Anskaffelsessum 1. oktober	62.500	63	
Årets tilgang	0	0	
Årets afgang	62.500		
Anskaffelsessum 30. september	<u>0</u>	<u>63</u>	
Værdiregulering 1. oktober	-51.230	-63	
Andel i resultat	0	67	
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	-56	
Årets afgang	51.230		
Værdiregulering 30. september	<u>0</u>	<u>-52</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>11</u>	
3 Egenkapital			
	1. oktober 2016	Resultat- fordeling	30. september 2017
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Datterselskabsreserve	66.688	-66.688	0
Overført resultat	-98.699	97.733	-966
	<u>92.989</u>	<u>31.045</u>	<u>124.034</u>

Selskabskapitalen består af anparter á nom. kr. 1.000 eller multipla heraf.